LOCANDA RISTORI

LOCANDA RISTORI
f Carta Vini



APERITIVI

SPRITZ | 6€
Aperol, Campari, Select e Durello

LOCANDA SPRITZ | 7€
Amarico aperitivo, Orange Bitter e Durello

AMERICANO | 7€
Bitter, Vermut Rosso e Angostura

NEGRONI | 7€
Bitter, Vermut Rosso, Angostura e Gin Opificio Trasformazione Alcolica

NEGRONI SBAGLIATO | 7€
Bitter, Vermut Rosso, Angostura e Durello

BITTER

APEROL | 4€
CAMPARI | 5€

SELECT | 4€

AMARICO BITTER ANALCOLICO | 5€

AMARICO ROSSO BITTER ANALCOLICO | 5¢

VERMOUTH

DRAPO VERMOUTH BIANCO | 4€
DRY COCCHI VERMOUTH ROSSO | 5€

COCCHI BAROLO CHINATO | 13€



SOFT DRINKS

COCA COLA | 4€
COCA COLA ZERO | 4€
LEMONSODA | 4€
THOMAS HENRY TONIC WATER | 4€

LIMESTONE GINGER BEER | 6€

BIRRA

KLOSTERBRAUEREI - GLOCKEN HELL | 6€

VINI AL CALICE

Wines by the glass

Spumanti - Sparkling wine

Lessini Durello DOC Dosaggio Zero 36 mesi 2019
(Durella, Chardonnay, Pinot Bianco)

Cremant de Bourgogne Tradition Brut s.a.
(Chardonnay, Pinot Nero, Gamay)

Franciacorta Brut s.a.
(Chardonnay, Pinot Bianco)

Champagne Réserve Exclusive Brut s.a.
(Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier)

Bianchi — White Wine

Bianco della Locanda -
(Garganega, Trebbiano, Fernanda, Riesling Italico)

Soave DOC 2024
(Garganega)

Lugana DOC 2023
(Turbiana)

Vermentino Toscana IGT Eco di Mare 2023
(Vermentino)

Borgogne Blanc 2021
(Chardonnay)

Rosati — Rose

Rosato Toscana IGT | Pianali 2023
(Syrah, Cabernet Sauvignon)

Rossi — Red wine

Rosso della Locanda .
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Classico DOC 2023
(Corvina, Rondinella)

Valpolicella Classico Superiore DOC Mazzacana 2019
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Superiore Ripasso DOC 2021
(Corvina, Rondinella, Corvinone, Croatina)

Amarone della Valpolicella DOCG Corte Giara 2021
(Corvina, Rondinella)

Langhe DOC 2021
(Nebbiolo)

Sandro de Bruno
Loius Loron
Lo Sparviere

Nicolas Feuillatte

Alessandro Beni
Famiglia Olivini
Tenuta Argentiera

Domaine de Pouilly

Tenuta Argentiera

Ca’ la Bionda
Alessandro Benini
Costa Arente
Allegrini

Beni di Batasiolo

6€

5€

8€

15¢€

3€

5€

6€

6€

12€

6€

3€

5€

7€

9€

12€

7€



LA TUA BOTTIGLIA A CASA CON TE
Alla Locanda puoi ordinare la tua bottiglia preferita e se non riuscirai a
terminarla, potrai portarla a casa con te; penseremo noi a

confezionarla con cura.

Chiedi al nostro personale per sapere di piu.
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LONG DRINKS

GIN TONIC / LEMON

OPIFICIO DI TRASFORMAZIONE ALCOLICA GIN | 8€

ROKU GIN SUNTORY | 11€
TANQUERAY GIN | 8€
HENDRICK'S GIN | 11€

THE BOTANIST | 10€

VODKA TONIC / LEMON

BELVEDERE VODKA | 11€
KETEL ONE VODKA | 9€

SMIRNOFF BLACK VODKA | 9€

NO-ALCOOL COCKTAILS

GARIBALDINO | 7€
Amarico Rosso e Limestone Pink Grapefruit Tonic Water



WHISKY - WHISKEY - BOURBON WHISKY

CAOLILA12Y | 13€
MACALLAN 12Y DOUBLE CASK SHERRY | 25€

BRUICHLADDICH 8Y SINGLE MALT SCOTCH | 12€
LOST IRISH TRIPLE DISTILLED IRISH WHISKEY | 10€
NIKKA WHISKY FROM THE BARREL BLEND | 15€
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12Y | 6€

JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK | 6€

WOODFORD RESERVE LABROT & GRAHM | 10€

TEQUILA

JOSE CUERVO - BLUE AGAVE SILVER TEQUILA | 4€

MEZCAL

CASA CORTES - NUESTRA SOLEDAD MEZCAL | 8¢

BOLLICINE
Sparkling

ITALIA
Veneto

Lessini Durello DOC Brut Monopolio 2023 Cantina di Gambellara

(Durella)

Lessini Durello DOC Dosage Zero 36 Mesi 2019 Sandro de Bruno

(Durella)

Trentino Alto Adige

Trento DOC Brut Blanc de Blancs s.a.
(Chardonnay)

Trento DOC Riserva Dosage Zero 2018
(Pinot Nero, Chardonnay)

Trento DOC Perlé Millesimato Brut 2018
(Chardonnay)

Trento DOC Riserva Extra Brut s.a.
(Chardonnay)

Alto Adige Doc Brut Rosé 2020
(Chardonnay, Pinot Nero)

Trento DOC Giulio Ferrari Riserva 2015

Del Fondatore Extra Brut
(Chardonnay)

Lombardia

Franciacorta DOCG Brut Saten s.a.
(Chardonnay)

Franciacorta DOCG Brut P.R. s.a.
(Chardonnay)

Franciacorta DOCG Roseé Brut Flamingo s.a
(chardonnay, Pinot Nero)

Mattia Vezzola Metodo Classico Rosé Brut s.a.
(Chardonnay, Pinot Nero)

Cuvée dei Frati Extra Brut s.a.
(Turbiana, Chardonnay)

Lugana DOC Brut Metodo Classico Ottantuno s.a.
(Turbiana)

326 Rosé Spumante Rosé Dosaggio Zero
Metodo Classico s.a.
(Groppello, Erbamat)

Franciacorta DOCG Dosaggio Zero Coupe s.a.
(Turbiana, Chardonnay)

Friuli Venezia Giulia

Vino Spumante Prima Nera Brut s.a.
(Schioppettino)

Maso Martis
Maso Martis
Ferrari
Roeno
Kettmeir

Ferrari

Lo Sparviere
Monterossa
Monterossa
Costaripa
Ca’ dei Frati

Pasini

Pasini

Monterossa

Gigante

20€

34€

48¢

69€

65¢€

49,5€

46€

250€

50€

45¢

51€

47¢€

33€

27¢€

42¢

51€

30€



FRANCIA

Champagne
COGNAC
’ . , , VALLEIN TERCINIER COGNAC V.S. PREMIUM SELECTION | 5€
Champagne Réserve Exclusive Brut s.a. Nicolas Feuillatte 70€
(Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier)
Champagne Grand Riserve Brut Nature s.a. Pierre Morlet 81€ GRAPPA
(Chardonnay, Pinot Nero)
Champagne Blanc de Blancs s.a. Pierre Morlet Q0€ POLI SARPA BIANCA | 4€
(Chardonnay, Pinot Nero)
POLI SARPA ORO | 5€
Champagne Brut Cuvee du Manoir s.a. Le Gallais 70€
(Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier) FRATELLI BRUNELLO GRAPPA DI MOSCATO | 4€
Champagne Brut Nature La Demi-Lune s.a. Le Gallais 113€
(Pinot Meunier) FRATELLI BRUNELLO GRAPPA DI AMARONE DELLA VALPOLICELLA | 5€
Borgogna FRATELLI BRUNELLO GRAPPA RISERVA 3 ANNI | 5€
Crémant de Bourgogne Blanc de Blancs Brut ~ s.a. Vitteaut - Alberti 45¢€ CAPOVILLA GRAPPA DI AMARONE DELLA VALPOLICELLA | 10€
(Chardonnay, Aligote
DOMENIS1898 STORICA NERA | 6€
Limoux DOMENIS1898 STORICA RISERVA BARRIQUE | 8¢
Blanquette de Limoux Cuvée Tradition Brut s.a. Antech 32¢€

M , Chard , Chenin Bl
(Muzac, Chardonnay, Chenin Blanc) BRANDY

BRANDI DI VINO 2005 POJER E SANDRI | 13€

BIANCHI RHUM

Whites DIPLOMATICO RUM EXCLUSIVA 12Y | 8¢
MACNAIR'S - RHUM PANAMA EXPLORATION 7 Y PEATED | 14€
ITALIA
BARCELO - RON DOMINICANO IMPERIAL | 10€
Veneto
Soave DOC Balinda 2023 Alessandro Benini 21,5€
(Garganega)
Soave DOC Le Macette 2020 Alessandro Benini 27 ,5€
(Garganega)
Soave Classico DOC Colli Scaligeri 2021 Sandro de Bruno 20€
(Garganega)
Pinot Grigio Veneto DOC
(Pinot Grigio) 2021 Roeno 46,5€
Riesling Veneto IGT Collezi di
F;e;igl% eneto ollezione di 2016 Roens so¢
(Riesling)
Lombardia
Lugana DOC Sopravento 2024 Pasini 21,5€
(Turbiana)
Lugana DOC Brolettino 2022 Ca' dei Frati 31€
(Turbiana)
Lugana DOC Demesse Vecchie 2022 Famiglia Olivini 30€

(Turbiana)



SPIRITI
Spirtls

AMARI
FRATELLI BRUNELLO LIQUORE AL LIMONE | 4€
ROBY MARTON IZIA LIQUORE ALLA LIQUIRIZIA | 4€
BALLEYS IRISH CREAM | 4€
MOLINARI SAMBUCA | 4€
LOLLI SAMBUCA | 5€
UNICUM | 4€
BONOLLO AMARO OF | 4€
MONTENEGRO | 4€
AVERNA | 4€
RAMAZZOTTI | 4€
FERNET-BRANCA | 4€
BRANCA-MENTA | 4€
BRAULIO | 4€
BRAULIO RISERVA 2012 | 4€
CAFFO VECCHIO AMARO DEL CAPO | 5¢
VECCHIO MAGAZZINO DOGANALE JEFFERSON | 7€
AMARO DEL CICLISTA | 6€
RIMEDI CIARLATANI SNAKE OIL | 7€
JAGERMEISTER | 6€

MENEGO MAISTRO LIQUORE DI ARTEMISIA | 7€

Trentino Alto Adige

Sauvignon Alto Adige DOC
(Sauvignon Blanc)

Sauvignon Alto Adige DOC Riserva Quarz
(Sauvignon Blanc)

Riesling Trentino DOC
(Riesling)

Pinot Grigio Alto Adige DOC
(Pinot Grigio)

Gewurztraminer Alto Adige DOC Aimé
(Gewurztraminer)

Friuli Venezia Giulia

Ribolla Gialla Friuli Colli Orientali DOC
(Ribolla Gialla)

Friulano Friuli Colli Orientali DOC
(Friulano)

Piemonte

Chardonnay Piemonte DOC Costebianche
(Chardonnay)

Chardonnay Piemonte DOC Monteriolo
(Chardonnay)

Langhe DOC Sauvignon Bric Amel
(Sauvignon)

Centro e Sud

Vermentino Toscana IGT Eco di Mare
(Vermentino)

Conte della Vipera Umbria IGT
(Sauvignon Blanc, Semillon)

Cervaro della Sala Umbria IGT
(Fiano di Avellino)

Fiano di Avellino DOCG Le Grade
(Fiano di Avellino)

Grillo DOC Passiperduti
(Grillo)

Contessa Entellina DOC Chardonnay
(Chardonnay)

Etna Bianco
(Carricante)

2023

2021

2020

2024

2022

2023

2022

2023

2022

2024

2023

2023

2022

2023

2024

2022

2024

Von Blumen

Terlano

Tenuta San Leonardo

Girlan

Girlan

Gigante

Gigante

Coppo

Coppo

Marchesi di Barolo

Tenuta Argentiera

Marchesi Antinori

Marchesi Antinori

Luciano Ercolino

Donnafugata

Donnafugata

Monteleone

33,5¢€

100€

70€

23¢€

30€

30€

30€

30€

81€

22¢

27,5¢€

48¢€

105€

30€

28€

26€

51€



FRANCIA
Borgogna

Borgogne Blanc
(Chardonnay)

Pouilly-Fuisse 1ER Cru Au Clos
(Chardonnay)

Chablis AOC
(Chardonnay)

Bordeaux

Graves Blanc
Sauvignon Blanc, Semilion)

AUSTRIA

Griiner Veltliner Federspiel
(Gruner Veltliner)

Griiner Veltliner Federspiel Rotes Tor
(Gruner Veltliner)

Griner Veltliner Am Berg
(GrUner Veltliner)

GERMANIA

Riesling Quarzit
(Riesling)

Riesling Trocken Vulangestein
(Riesling)

Riesling Trocken
(Riesling)

Riesling Marienburg GG
(Riesling)

Riesling Trittenheimer Apotheke Kabinett
(Riesling)

2021

2020

2020

2023

2023

2023

2024

2023

2023

2024

2023

2023

Domaine de Pouilly

Domaine de Pouilly

Domaine Beaufumé

Chateau des Gravieres

E. Knoll

F. Hirtzberger

Ott

Peter Jakob Kihn

Schafer - Frohlich

Wittmann

Clemens - Bush

ClUsserath

40,5¢

90€

52¢€

25,5¢€

54€

84€

38€

58,5¢€

69€

44€

101€

54,5¢€

VINI DOLCI

Sweel wines

ITALIA
Veneto

Recioto della Valpolicella DOCG (0,375 L) 2019 Domini Veneti

(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Recioto di Gambellara DOCG Spumante Dolce 2023 Cantine di Gambellara
(Garganega)

Friuli Venezia Giulia

Verduzzo Friulano Friuli Colli Orientali DOC 2013 Gigante

0,50L)

(Friulano)

Piemonte

Moscato d’Asti DOCG Bosc D’la Rei 2023
(Moscato d'Asti)

Beni di Batasiolo

Sicilia

Passito di Pantelleria DOP Ben Rye (0,375L) 2021
(Moscato di Alessandria)

Donnafugata

FRANCIA
Guascogna

Cotes de Gascogne Blanc (0,375 L) 2021
(Gros Manseng)

Domaine Laguille

47€

30€

30€

25¢€

59€

30€



Bolgheri Rosso Superiore DOC Sondraia 2017 Poggio al Tesoro
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc)

Bolgheri DOC Rosso Villa Donoratico 2021 Tenuta Argentiera
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot)

Sicilia

Etna Rosso DOC Sul Vulcano 2021 Donnafugata
(Nerello Mascalese)

FRANCIA

Bordeaux

Bordeaux Rouge Les Anneareaux 2021 Chateau Des Annereaux

(Merlot, Petit Verdot)

Saint-Emilion Grand Cru 2018 Chateau Forge Celeste
(Merlot, Cabernt Franc)

Borgogna

Bourgogne Pinot Noir Fin 2021 Geantet Pansiot
(Pinot Nero)

Beaujolais

Morgon La Ballofiere 2022 Domaine Dubost
(Gamay)

110€

66€

39€

30€

52¢

83¢€

36€

ROSATI

ITALIA

Rose

Chiaretto del Garda Classico DOC Rosaluce 2024
(Groppello, Marzemino, Barbera, Sangiovese)

Rosato Toscana IGT | Pianali
(Syrah, Cabernet Sauvignon))

ITALIA
Veneto
VALPOLICELLA DOC

ValpolicellaDOC
(Corvina, Rondinella, Corvinone)

Valpolicella Classico DOC
(Corvina, Rondinella)

Valpolicella Classico DOC (0,375 L)

(Corvina, Rondinella)

VALPOLICELLA SUPERIORE DOC

2023

ROSSI

Reds

2022
2023

2023

Valpolicella Classico Superiore DOC Alessandro 2021
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Classico Superiore DOC CasalVegri 2020
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Superiore DOC
(Corvina, Corvinone, Rondinella)

Valpolicella Superiore DOC (1,5 L)
(Corvina, Rondinella)

Valpolicella Superiore DOC

2020

2018

2021

(Corvina, Corvinone, Rondinella, Oseleta)

Pasini

Tenuta Argentiera

Marion

Allegrini

Allegrini

Farina

Ca' La Bionda

Marion

Marion

Tasi

25¢€

27,5¢€

27€

23€

15€

39€

44¢€

43€

100€

25€



VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO DOC

Valpolicella Classico Superiore Ripasso
DOC Malavoglia
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Classico Superiore Ripasso
DOC Ca’ del Laito
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Valpolicella Superiore Ripasso DOC
(Corvina, Rondinella, Corvinone, Oseleta)

AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOCG

Amarone della Valpolicella Classico
DOCG Terre di San Zeno
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Amarone della Valpolicella Classico
DOCG Dea Lualda
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Amarone della Valpolicella Classico DOCG
(Corvina, Rondinella, Corvinone, Oseleta)

Amarone della Valpolicella Classico DOCG
(Corvina, Rondinella, Corvinone, Oseleta)

Amarone della Valpolicella Classico DOCG
Selezione Corte Giara (1,5 L)
(Corvina, Rondinella)

Amarone della Valpolicella Classico DOCG
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

Amarone della Valpolicella DOCG
(Corvina, Corvinone, Rondinella)

Amarone della Valpolicella DOCG
(Corvina, Rondinella, Corvinone, Croatina)

ROSSO VENETO IGT

Rosso Veronese IGT Palazzo della Torre

(Corvina, Rondinella, Corvinone, Sangiovese)

Rosso Veronese IGT La Grola (1,5 1)
(Corvina, Oseleta)

Monovitigno Corvina IGT La Poja
(Corvina)

Monovitigno Corvina IGT La Poja
(Corvina)

Cabernet Sauvignon Rosso Veneto IGT
(Cabernet Sauvignon)

2021

2020

2021

2016

2013

2017

2020

2020

2016

2016

2020

2021

2021

2016

2017

2019

Ca' La Bionda

Bussola

Tasi

Corteforte

Corteforte

Allegrini

Allegrini

Allegrini

Bussola

Roccolo Callisto

Marchi

Allegrini

Allegrini

Allegrini

Allegrini

Marion

46€

41€

33€

90€

120€

130€

135€

176€

94€

85€

70€

35€

80¢€

170€

180€

66€

Pinot Nero Rosso Veneto IGT
(Pinot Nero)

Due Rosso Veneto IGT
(Merlot, Cabernet Sauvignon)

Trentino Alto Adige

San Leonardo
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere)

Pinot Nero Alto Adige DOC Patricia
(Pinot Nero)

Pinot Nero Alto Adige DOC Jansen
(Pinot Nero)

Pinot Nero Alto Adige DOC Riserva
(Pinot Nero)

Pinot Nero Alto Adige DOC Riserva
(Pinot Nero)

Pinot Nero Alto Adige DOC Anrar Riserva
(Pinot Nero)

Lagrein Alto Adige DOC
(Lagrein)

Piemonte

Barbera d'Alba Superiore DOC Pieragal
Barbera)

Langhe DOC
(Nebbiolo)

Barolo DOCG Raviole
(Nebbiolo)

Barolo DOCG La Morra
(Nebbiolo)

Toscana

Chianti Classico DOC
(Sangiovese, Canaiolo)

Rosso di Montalcino DOC
(Sangiovese)

Brunello di Montalcino DOCG
(Sangiovese)

Bolgheri DOC Il Bruciato

2023

2022

2018

2022

2023

2011

2019

2020

2023

2022

2023

2018

2020

2021

2017

2017

2022

Gianni Tessari

Gianni Tessari

Tenuta San Leonardo

Girlan

Ritterhof

St. Micheal - Eppan

St. Micheal - Eppan

Andriano

Girlan

Marchesi di Barolo

Coppo

Veglio

Trediberri

Rocca di Montegrossi

Terralsole

Terralsole

Marchesi Antinori

(Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Cabernet Franc, Petit Verdot)

Rosso Toscana IGT Tignanello

2018

(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

Marchesi Antinori

20€

20€

165¢€

30€

34,5¢€

60€

56€

81€

26€

44€

32€

92¢€

71€

38€

45¢€

90€

50€

150€
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